habuit enim omnes gratias et
omnia quae ratione gratiae forantur di
centur **De** **Unme** omnia gratia
vie et vite (et **le**) **et** **et**
partes marie nos se sit
ifundit plenam omnem gratiam
nobiscum cum tu agit si vel
vna gaudenda quae **et** **et**
apto quod **Unme** **et** **et**
data est gratia si maria sic ple
na est gratia ut n. vna ei ex
omnibus defuisse // **et** **et** plena
gratia de ipse gratia magnitu
dine non enim exultat gratias
suas habuit sed in maxima si
tute habuit **Unme** **et** **et**
No dicit **et** **et** **et** **et** **et**
quod **et** **et** **et** **et** **et**
et **et** **et** **et** **et** **et**
si quae summa quae summa quae
maxima **et** **et** **et** **et** **et**
hoc habebat // **et** **et** **et** **et** **et**
na ab aulo **et** **et** **et** **et** **et**
ipse gratia **et** **et** **et** **et** **et**
effluunt enim plena erat
gratia ut ab **et** **et** **et** **et** **et**
extendit **et** **et** **et** **et** **et**
nobis **et** **et** **et** **et** **et**
sibi **et** **et** **et** **et** **et**
sive **et** **et** **et** **et** **et**
medium **et** **et** **et** **et** **et**
enim sic **et** **et** **et** **et** **et**

et quae in celo habitant et in infero
et quae nos passunt et nos quae
sumus et quae nos fecerunt et nati
natorum et quae nascentur ab illis
et **et** **et** **et** **et**
quae in infero ut eripiantur quae nos
passunt ut ipse fidelis inue
niant **et** **et** **et** **et** **et**
et nos et deum exhibeat ino
neat et promoveat ea sunt
super effluunt copia et in
seitas **et** **et** **et** **et** **et**
salutatorum **et** **et** **et** **et** **et**
et **et** **et** **et** **et** **et**
quae in purgatoria et singulorum
in maria cum quae vixit eam
tanta **et** **et** **et** **et** **et**
non solum **et** **et** **et** **et** **et**
eam sibi **et** **et** **et** **et** **et**
ac divina **et** **et** **et** **et** **et**
ipsum efficit **et** **et** **et** **et** **et**
ipse fiet **et** **et** **et** **et** **et**
deus **et** **et** **et** **et** **et**
in dei **et** **et** **et** **et** **et**
duo filii **et** **et** **et** **et** **et**
et subicit **et** **et** **et** **et** **et**
et filium **et** **et** **et** **et** **et**
umbrat **et** **et** **et** **et** **et**
filii **et** **et** **et** **et** **et**
vixit **et** **et** **et** **et** **et**
sibi **et** **et** **et** **et** **et**
et **et** **et** **et** **et** **et**

Sus scō reū decūq̄ v̄tute
 rapis scificas te ut sola
 digna eses di filio p̄tūres
 fuit at d̄y tō t̄mitas cū
 maria p̄t̄ is cās videlic̄
 ut corp̄q̄ fecundaret / vita
 scificaret / d̄iaz q̄damō dei
 ficaret et ut h̄ tā i supmo
 magnificaret / q̄b̄q̄ ip̄s sup
 om̄s c̄at̄as mirificae solima
 uit ita ut corp̄q̄ i supmo
 statu fecundaret / vita i sup
 mo scificaret / d̄iaz i supmo
 deficaret / **S**upma at secu
 ditas v̄gib̄ e fecunditas cū
 flore v̄gib̄ i q̄ n̄ p̄ma s̄ic̄
 visa e n̄ q̄re sequite **S**ut
 cū v̄gib̄ q̄ munda e i cō
 tamata v̄gib̄ suauert s̄
 fecundit̄ fructu caruert **S**ut
 a fecund̄ quingate s̄ v̄gib̄
 flore p̄didert / s̄ n̄ll̄ v̄ise
 s̄ q̄ flore cū fructu hab̄
 meruert p̄t̄ m̄q̄ v̄gib̄ glosa
 h̄ic **S**ūh̄ p̄lona e fecunditas
 quingat̄ s̄ melior castitas
 v̄gib̄. optia at fecunditas
 v̄gib̄ s̄c̄o fecunda v̄gib̄
Sus fuit cū ea ut vita
 eis scificaret et q̄ simpli s̄
 i supmo **S** at scificat ut su